
 

1 

 

Zamość, dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość, ul. Odrodzenia 9  
      22-400 Zamość         

znak sprawy: PTP/2/2024   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH 1, 2, 3, 4 ZAMÓWIENIA 

ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 5 ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Dostawa 

sukcesywnie w 2025 roku artykułów spożywczych, opakowań i produktów                                        

do sporządzania napojów na potrzeby baru w Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 

w Zamościu 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH 1, 2, 3, 4 ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”  

w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 9, 22-400 Zamość – przekazuje informację    o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w częściach 1, 2, 3, 4 zamówienia oraz o złożonych ofertach                               

i przyznanej punktacji w poszczególnych częściach zamówienia. 

 

Część 1 zamówienia – Dostawa ziarna popcornu, tłuszczu, soli i mieszanki karmelowej 

 

Postępowanie w części 1 zamówienia zostało zakończone wyborem oferty złożonej                     

przez Wykonawcę 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów  

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone 

przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferta tego 

Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała łącznie 100,00 pkt. 

Liczba punktów przyznanych ofercie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                   

w dokumentacji zamówienia: 

− cena oferty = 60,00 pkt 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40,00 pkt 

− łączna liczba punktów przyznanych ofercie = 100,00 pkt 

 



 

2 

 

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części 1 zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom 

 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba   lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 

w kryterium 
„cena oferty” 

w kryterium „czas 
dostawy produktów             

w przypadku reklamacji” 

 
łączna 

 

1 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

4 

CORNICO Snack Food 

Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

Oferta odrzucona 

 

7 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

47,29 pkt 40,00 pkt 87,29 pkt 

 

W części 1 zamówienia Zamawiający kierował się przy dokonywaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty poniższymi kryteriami oceny ofert: 

− cena oferty = 60% 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40% 

 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa nachos (chipsów trójkątnych smakowych)                          

i sosów do nachos 

Postępowanie w części 2 zamówienia zostało zakończone wyborem oferty złożonej                     

przez Wykonawcę 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone 

przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferta tego 

Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała łącznie 100,00 pkt. 

Liczba punktów przyznanych ofercie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                   

w dokumentacji zamówienia: 

− cena oferty = 60,00 pkt 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40,00 pkt 

− łączna liczba punktów przyznanych ofercie = 100,00 pkt 

 

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części 2 zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom 



 

3 

 

 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba   lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 

w kryterium 
„cena oferty” 

w kryterium „czas 
dostawy produktów             

w przypadku reklamacji” 

 
łączna 

 

2 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

Oferta odrzucona 

 

5 

CORNICO Snack Food 

Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

Oferta odrzucona 

 

8 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

W części 2 zamówienia Zamawiający kierował się przy dokonywaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty poniższymi kryteriami oceny ofert: 

− cena oferty = 60% 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40% 

 

Część 3 zamówienia – Dostawa opakowań do popcornu 

Postępowanie w części 3 zamówienia zostało zakończone wyborem oferty złożonej                     

przez Wykonawcę 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone 

przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Oferta tego 

Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała łącznie 100,00 pkt. 

Liczba punktów przyznanych ofercie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                   

w dokumentacji zamówienia: 

− cena oferty = 60,00 pkt 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40,00 pkt 

− łączna liczba punktów przyznanych ofercie = 100,00 pkt 

 

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części 3 zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom 

 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba   lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 

w kryterium 
„cena oferty” 

w kryterium „czas 
dostawy produktów             

w przypadku reklamacji” 

 
łączna 



 

4 

 

 

3 

Jacek Burda MAAT 

Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

45,12 pkt 40,00 pkt 85,12 pkt 

 

6 

CORNICO Snack Food 

Service Sp. z o.o. 

Osiedle 3 Maja 5A/10 

42-445 Szczekociny 

44,58 pkt 40,00 pkt 84,58 pkt 

 

9 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

W części 3 zamówienia Zamawiający kierował się przy dokonywaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty poniższymi kryteriami oceny ofert: 

− cena oferty = 60% 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40% 

 

 

Część 4 zamówienia – Dostawa orzeszków w panierce 

Postępowanie w części 4 zamówienia zostało zakończone wyborem oferty złożonej                     

przez Wykonawcę 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone 

przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. Jest to jedyna oferta złożona                 

w części 4 zamówienia.  

Liczba punktów przyznanych ofercie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                   

w dokumentacji zamówienia: 

− cena oferty = 60,00 pkt 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40,00 pkt 

− łączna liczba punktów przyznanych ofercie = 100,00 pkt 

 

Informacja o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w części 4 zamówienia oraz punktacja przyznana ofertom 

 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba   lub miejsce 
prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom 

w kryterium 
„cena oferty” 

w kryterium „czas 
dostawy produktów             

w przypadku reklamacji” 

 
łączna 

 

10 

PCO Group Sp. z o.o. 

ul. Polna 13A 

76-020 Bobolice 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 



 

5 

 

W części 4 zamówienia Zamawiający kierował się przy dokonywaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty poniższymi kryteriami oceny ofert: 

− cena oferty = 60% 

− czas dostawy produktów w przypadku reklamacji = 40% 

 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 5 ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”  

w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 9, 22-400 Zamość – przekazuje informację                                   

o unieważnieniu postępowania w części 5 zamówienia.   

 

Część 5 zamówienia – Dostawa napojów bezalkoholowych i wody mineralnej                       

w butelkach oraz produktów do przygotowywania napojów bezalkoholowych                      

z dystrybutora 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części 5 zamówienia zostało 

unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi,                              

że Zamawiający unieważnia postępowanie  o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 

W części 5 zamówienia została złożona jedna oferta przez Wykonawcę  

Frito Lay Poland Sp. z o.o. 

ul. Zachodnia 1 

05-825 Grodzisk Mazowiecki  

Z uwagi na fakt, iż oferta wyżej wskazanego Wykonawcy została odrzucona, uzasadnione 

jest unieważnienie postępowania w części 5 zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”  

                   /-/ Andrzej Bubeła 
 
 

 
 

 


